۱. عبدالحمید اشراق خاوری، گنجینه‌ی حدود و احکام، مؤسسه‌ی ملی مطبوعات امری، چاپ سوم، ۱۲۸ بدیع، ص ۲۶.

۲. شوقی، ربّانی دور بهائی، ترجمه: لجنه‌ی ملی، ترجمه‌ی نشر آثار امری ایرانی، نشر سوّم، لجنه‌ی ملی نشر آثار امری به زبان‌های فارسی و عربی، لانگنهاین - آلمان غربی، ۱۴۴ بدیع - ۱۹۸۸ میلادی، ص ۷۹.

سپس این حق را به سلسله‌ی اولیای امرالله داده است که نخستین آنان شوقی و پس از او اولاد صُلبی وی هستند. او خطاب به یارانش می‌گوید:

ای یاران مهربان! بعد از مفقودی این مظلوم، باید اغصان و افنان سدره‌ی مبارکه و ایادی امرالله و احبای جمال ابهی توجه به فرع دو سدره که از دو شجره‌ی مقدسه انبات شده و از اقتران دو فرع دوحه‌ی رحمانیه به وجود آمده (یعنی شوقی افندی) نمایند.

۱. الواح وصایا، ص ۱۱-۱۶؛ به نقل از: کتاب نظر اجمالی، ص ۶۶-۶۸.

۲. شوقی، ربانی دور بهائی، ترجمه: لجنه‌ی ملی ترجمه‌ی نشر آثار امری ایرانی، چاپ سوم، لجنه‌ی ملی نشر آثار امری به زبان‌های فارسی و عربی، لانگنهاین - آلمان غربی، ۱۴۴ بدیع - ۱۹۸۸ میلادی،

عاهده داشت. پس از انقلاب اسلامی ایران و نفرت عمومی مردم ایران از تشکیلات بهائیت که آنان را مدافعان رژیم سلطنتی می‌دانستند، کلیه فعالیت‌های محفل روحانی بهائیان ایران را غیر قانونی اعلام کرد و پس از آن، جمع جایگزین و عموماً هفت نفره‌ی یاران ایران مسئولیت اداره‌ی امور جامعه‌ی بهائی را بر عهده گرفتند.

**چگونگی انتخاب اعضای محافل:**

هنگامی که تعداد بهائیان بالای پانزده سال ناحیه ای به نه نفر یا بیشتر رسید، اعضا محفل روحانی محلی در اجتماع سالیانه ای که انجمن شور روحانی محلی بهائیان نام

۱. همان.

۲. شوقی، ربّانی قرن بدیع، ترجمه: نصرالله مودّت، مؤسسه ی معارف بهائی به لسان فارسی، ۱۴۹ بدیع - ۱۹۹۲ میلادی، ص ۶۷۱ و ۶۷۲.

دارد، انتخاب خواهند شد. این انجمن شور روحانی باید در زمان و مکانی که محفل روحانی، محل آن را تعیین می‌کند، تشکیل شود. انجمن مذکور، از بهائیان ساکن در آن محل که به ۲۱ سالگی رسیده باشند، تشکیل می‌شود. اعضاء محفل محلی همانند محافل ملی با رأی اکثریت انجمن شور روحانی و برای مدت یک سال انتخاب می‌شوند.